参考書式

宅地造成に関する工事報告書

令和  年  月  日

  東京都多摩建築指導事務所長   殿

報告者 住 所

氏 名

 宅地造成等規制法第 1 9 条第１項の規定により、宅地造成に関する工事に

ついて、下記のとおり報告します。

記

１ 工事（修正）の内容

２ 修 正 の 理 由

３
宅地造成に関する

工 事 の 許 可 番 号

     令和  年  月  日

    多建開  第   号

備考 １   修正の場合は、修正前及び修正後の内容を対照させて記載すること。

   ２・３ 許可工事以外の場合は、２及び３は記載不要。